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Plansze interaktywne 2.0 wydawnictwa WSiP 

 
 
 

Plansze interaktywne 2.0 wydawnictwa WSiP to doskonałe multimediane narzędzie 
dydaktyczne, dzięki któremu lekcje staną się bardziej interesującę zarówno dla uczniów, jak  
i nauczycieli. 

Plansze interaktywne to: 

 Narzędzie, które pozwala przeprowadzić lekcje w ciekawy interaktywny sposób  
 Wykorzystanie nowoczesnych form nauczania w codziennej lekcji  
 Gotowe scenariusze lekcji z poszczególnych przedmiotów 

Plansze zostały przygotowane dla 13 przedmiotów. 5 z nich obejmuje zakres przedmiotowy szkoły 
podstawowej, klasy IV-VI: z języka polskiego, matematyki, przyrody, informatyki, muzyki, 8 - to 
plansze przedmiotowe przeznaczone dla gimnazjum, obejmujące język polski, matematykę, biologię, 
chemię, fizykę, geografię, historię i  informatykę.  

 

Wszystkie plansze przedmiotowe są zgodne z podstawą programową! 

 

Plansze składają się z animacji, dźwiękowych komentarzy oraz z testów. Towarzyszą im także 
dodatkowe narzędzia multimedialne. Dopisywanie komentarzy, możliwość podkreślania wybranych 
treści oraz zaznaczania lub zakrywania dowolnych elementów znajdujących się na planszy, 
umożliwia nauczycielowi przeprowadzenie ciekawej i interaktywnej lekcji. Do każdego pakietu 
dołączony jest opis poszczególnych tematów lekcji, przy których plansza może stanowić pomoc dla 
nauczyciela. Narzędzie testowe zawiera około 150 pytań jednokrotnego wyboru i pozwala na 
jednoczesne rozwiązywanie testu przez całą klasę. 

 
Zalecane jest wyświetlanie zawartości plansz przy wykorzystaniu projektora multimedialnego oraz 
tablicy interaktywnej.  
  
Zachęcamy do zapoznania się z Poradnikami metodycznymi, które wskazują, do prowadzenia jakich 
lekcji mogą być wykorzystane konkretne plansze. 
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Pakiet plansz interaktywnych dla szkoły podstawowej 

 

Pakiet zawiera pięć płyt z planszami interaktywnymi do nauki przedmiotów w klasach IV-VI szkoły 
podstawowej. 

W skład pakietu wchodzą przedmioty: 

 język polski 
 matematyka 
 przyroda 
 informatyka  
 muzyka 

 

 

Plansze interaktywne 2.0 – szkoła podstawowa – INFORMATYKA 
Zakres materiału podzielono na następujące działy: Rozpoczęcie pracy z komputerem, Korzystanie z 
komputera – podstawowe funkcje, Komunikowanie się w Internecie oraz Popularne programy 
komputerowe. 
 
Plansze interaktywne 2.0 – szkoła podstawowa – JĘZYK POLSKI 
Zakres materiału podzielono na następujące działy: Historia literatury, Komunikacja językowa, 
Słowotwórstwo i leksyka, Teoria literatury, Teatr i film, Składnia, Fleksja, Fonetyka oraz Ortografia. 
Zakres materiału podzielono na następujące działy: Liczby naturalne, Liczby całkowite, Ułamki 
zwykłe, Ułamki dziesiętne, Procenty, Algebra, Figury płaskie, Bryły, Obliczenia praktyczne. 
 
Plansze interaktywne 2.0 – szkoła podstawowa – MUZYKA 
Zakres materiału podzielono na następujące działy: Pojęcia muzyczne, Epoki muzyczne, Instrumenty 
muzyczne, Ruch przy muzyce, Interpretacja muzyki, Kompozytorzy. 
 
Plansze interaktywne 2.0 – szkoła podstawowa – PRZYRODA 
Zakres materiału podzielono na następujące działy: Biologia (m.in. rośliny, zwierzęta, człowiek), 
Geografia (m.in. mapa, kompas, wielcy odkrywcy, piętra roślinności), Chemia (m.in. stany skupienia 
substancji), Fizyka (m.in. światło, prędkość, zależność drogi od czasu). W każdym z działów znajdują 
się zagadnienia wprowadzające. 

 

Cena: 830 zł brutto 

 

Oferta ważna aż do wyczerpania asortymentu 


